
L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: UK536BN+UK530E, IP30, kl.2, p/t, 36 mod., wisząca

RG

R1

Odbiór

L L L L L L L L L L L L L L,N L,N L,N

2
63A
gG

L

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

R3

5x
 LY

 1x
25

C8 proj
C

C5 proj
40A

C1 proj
40A
gG

L1÷3

A1 istn
10A
B

A2 istn
10A
B

A3 istn
10A
B

A4 istn
10A
B

A5 istn
10A
B

A6 istn
10A
B

osw
klatka sch.

osw
hol + RG

osw osw osw
wjazd+brama

A7 istn
16A
B

A8 istn
16A
B

A9 istn
10A
B

A10 istn
16A
B

A11 istn
10A
B

A12 istn
10A
B

B11 istn
16A
B

B12 istn
16A
B

rozdz
CCTV

osw
toaleta

gniazda gniazda
toaleta

gniazda
toaleta

gniazda
toaleta

B9 istn
16A,B
30mA
(AC)

B7 istn
16A,B
30mA
(AC)

B5 istn
16A,B
30mA
(AC)

gniazda rezerwa gniazda
portiernia

osw
tablica

centrala
PPOŻ

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj

PROJEKT WYKONAWCZY

Urząd Statystyczny w Gdańsku
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ul. Danusi 4, 80-434 Gdańsk 

80-034 Gdańsk
Ul. Wawelska 4E/38

E: tlotkowski@wp.pl
T: +48 793 018 822

ATEL
Tomasz Lotkowski

Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: 2x(UK536BN+UK530E), IP30, kl.2, p/t,  72 mod., wisząca

RG

R2

3
63A
gG

L L L L L L L L L L L L L L,N L,N L,NL1÷3L L L1÷3L1÷3

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

R4

5x
 LY

 1x
25

5x
 LY

 1x
25

C1 proj
40A
gG

C8 istn
C

C5 proj
40A

B1 istn
10A
B

osw
AW

B3 istn
10A
B

osw
koryt

B2 istn
10A
B

osw
kl.schodowa

B5 istn
10A
B

osw
5

B6 istn
10A
B

osw
2-3

B12 istn
10A
B

osw
6-8

A7 istn
10A
B

osw
4-4a

gniazda
4a

A8 istn
16A
B

gniazda
4

A9 istn
16A
B

gniazda
5

B4 istn
16A
B

wypust
2-3a

B7 istn
16A
B

Rezerwa

B8 istn
16A
B

gniazda
2-3

B9 istn
16A
B

gniazda
6-7

B10 istn
16A
B

gniazda
8,koryt

B11 istn
16A
B

zasilanie garaż
warsztat

A1 istn
16A
B

zasilanie
piwnica P

A4 istn
16A
B

rezerwa

A10 istn
16A
B

D6 proj
20A,B
30mA
(AC)

D9 proj
20A,B
30mA
(AC)

osw
łaz P

E9 proj
10A,B
30mA
(AC)

gniazda
łaz P

gniazda
łaz P

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj

L1÷3,N

F1 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz P
bojler

YD
Yż

o 5
x4

L1÷3,N

F6 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz L
bojler

YD
Yż

o 5
x4
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ATEL
Tomasz Lotkowski

Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: UK548BN+UK540E, IP30, kl.2, p/t, 36 mod., wisząca

R5

R3

L L L L L L L L L L1,N L2,N

Gniazdo 1-f
pom.112

L3,N

YD
Yż

o 3
x2

,5

B4 proj
16A,B
30mA
(AC)

L1,N L2,N L3,N

Gniazdo 1-f
pom.113

YD
Yż

o 3
x2

,5

B6 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.114

YD
Yż

o 3
x2

,5

B8 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.120

YD
Yż

o 3
x2

,5

B10 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.118

YD
Yż

o 3
x2

,5

C1 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.117

YD
Yż

o 3
x2

,5

C3 proj
16A,B
30mA
(AC)

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

R1

5x
 LY

 1x
25

D8 proj
C

D5 proj
40A

D1 proj
40A
gG

L1÷3

osw
AW

A1 istn
10A
B

osw
koryt

A2 istn
10A
B

osw
110-114

A3 istn
10A
B

osw
115-120

A4 istn
10A
B

A5 istn
16A
B

A6 istn
16A
B

A7 istn
16A
B

A8 istn
16A
B

gniazda
110-112

gniazda
113-114

gniazda
115-118

gniazda
118-120,koryt

Odbiór

A9 istn
16A
B

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj
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Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: 2x(UK536BN+UK530E), IP30, kl.2, p/t, 72 mod., wisząca

R6

R4

L L L L L L L L L L L L,N L,N L,NL,N L,N L,N L1,N L2,N

Gniazdo 1-f
pom.109

L3,N

YD
Yż

o 3
x2

,5

E1 proj
16A,B
30mA
(AC)

L1,N L2,N L3,N

Gniazdo 1-f
pom.108

YD
Yż

o 3
x2

,5

E3 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.107

YD
Yż

o 3
x2

,5

E5 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.106

YD
Yż

o 3
x2

,5

E7 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.104

YD
Yż

o 3
x2

,5

E9 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.103

YD
Yż

o 3
x2

,5

E11 proj
16A,B
30mA
(AC)

L3,N

Gniazdo 1-f
pom.102

YD
Yż

o 3
x2

,5

D1 proj
16A,B
30mA
(AC)

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

R2

5x
 LY

 1x
25

B1 istn
20A,B
30mA
(AC)

B4 istn
20A,B
30mA
(AC)

B7 istn
20A,B
30mA
(AC)

B10 istn
20A,B
30mA
(AC)

gniazda
łaz L

gniazda
łaz L

gniazda
łaz P

gniazda
łaz P

gniazda
104-105

gniazda
108-109

gniazda
101-102,koryt

gniazda
102-103

gniazda
107-108

A1 istn
16A
B

A2 istn
16A
B

A3 istn
16A
B

A4 istn
16A
B

A5 istn
16A
B

A6 istn
16A
B

gniazda
105-106

D7 istn
10A,B
30mA
(AC)

D10 istn
10A,B
30mA
(AC)

osw
łaz L

osw
łaz P

A7 istn
10A
B

osw
101-103

A8 istn
10A
B

osw
107-109

A9 istn
10A
B

osw
koryt

A10 istn
10A
B

osw
AW

A11 istn
10A
B

osw
104-106

C1 proj
40A
gG

C8 istn
C

C5 proj
40A

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj

L1÷3,N

F1 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz P
bojler

YD
Yż

o 5
x4

L1÷3,N

F6 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz L
bojler

YD
Yż

o 5
x4

PROJEKT WYKONAWCZY

Urząd Statystyczny w Gdańsku

ELEKTRYCZNA  (E)

ul. Danusi 4, 80-434 Gdańsk 

80-034 Gdańsk
Ul. Wawelska 4E/38

E: tlotkowski@wp.pl
T: +48 793 018 822

ATEL
Tomasz Lotkowski

Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: UK548BN+UK540E, IP30, kl.2, p/t, 36 mod., wisząca

R7

R5

L L L L L L L L L1,N L2,N

Gniazdo 1-f
pom.212

L3,N

YD
Yż

o 3
x2

,5

A9 proj
16A,B
30mA
(AC)

L1,N L2,N L3,N

Gniazdo 1-f
pom.213

YD
Yż

o 3
x2

,5

A11 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.214

YD
Yż

o 3
x2

,5

B4 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.216

YD
Yż

o 3
x2

,5

B6 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.217

YD
Yż

o 3
x2

,5

B8 proj
16A,B
30mA
(AC)

YD
Yż

o 3
x2

,5

B10 proj
16A,B
30mA
(AC)

L1,N L2,N L3,N

Gniazdo 1-f
pom.221

YD
Yż

o 3
x2

,5

C1 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.220

YD
Yż

o 3
x2

,5

C3 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.219

YD
Yż

o 3
x2

,5

C5 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.218

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

R3

5x
 LY

 1x
25

L1÷3

D8 proj
C

D5 proj
40A

D1 proj
40A
gG

osw
AW

A1 istn
10A
B

osw
koryt

A2 istn
10A
B

osw
211-216

A3 istn
10A
B

osw
217-222

A4 istn
10A
B

A5 istn
16A
B

A6 istn
16A
B

A7 istn
16A
B

A8 istn
16A
B

gniazda
211-213

gniazda
213-216

gniazda
217-218

gniazda
219-222,koryt

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj
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Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: 2x(UK536BN+UK530E), IP30, kl.2, p/t, 72 mod., wisząca

R8

R6

L L L L

Odbiór

L L L L L L L L,N L,N L,NL,N L,N L,N L1,N L2,N

Gniazdo 1-f
pom.202

L3,N

YD
Yż

o 3
x2

,5

B3 proj
16A,B
30mA
(AC)

L1,N

Gniazdo 1-f
pom.203

YD
Yż

o 3
x2

,5

B5 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.204

YD
Yż

o 3
x2

,5

B7 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.206

YD
Yż

o 3
x2

,5

B9 proj
16A,B
30mA
(AC)

Odbiór

L L L

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

R6

5x
 LY

 1x
25

C1 proj
40A
gG

C8 istn
C

C5 proj
40A

D1 istn
20A,B
30mA
(AC)

D4 istn
20A,B
30mA
(AC)

D8 istn
20A,B
30mA
(AC)

D10 istn
20A,B
30mA
(AC)

gniazda
łaz L

gniazda
łaz L

gniazda
łaz P

gniazda
łaz P

gniazda
201-202

gniazda
203

gniazda
204

gniazda
204-205

gniazda
205-206

gniazda
208-209,koryt

gniazda
209-210

A1 istn
16A
B

A2 istn
16A
B

A3 istn
16A
B

A4 istn
16A
B

A5 istn
16A
B

A6 istn
16A
B

A7 istn
16A
B

A8 istn
16A
B

E3 istn
10A,B
30mA
(AC)

E5 istn
10A,B
30mA
(AC)

osw
łaz L

osw
łaz P

A9 istn
10A
B

A10 istn
10A
B

A11 istn
10A
B

A12 istn
10A
B

B1 istn
10A
B

B2 istn
10A
B

osw
AW

osw
koryt

osw
208-210

osw
204-206

osw
201-203

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj
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Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L2,N L3,N

Gniazdo 1-f
pom.208

YD
Yż

o 3
x2

,5

B11 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.209

YD
Yż

o 3
x2

,5
E8 proj
16A,B
30mA
(AC)

L3,N

Gniazdo 1-f
pom.210

YD
Yż

o 3
x2

,5

E10 proj
16A,B
30mA
(AC)

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: 2x(UK536BN+UK530E), IP30, kl.2, p/t, 72 mod., wisząca

R6

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.
4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj

L1÷3,N

F1 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz P
bojler

YD
Yż

o 5
x4

L1÷3,N

F6 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz L
bojler

YD
Yż

o 5
x4
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Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: UK548BN+UK540E, IP30, kl.2, p/t, 36 mod., wisząca

R9

R7

osw
AW

L L L L

osw
koryt.

osw
309-314

osw
315-320

gniazda
309-311

L L L L

gniazda
312-314,koryt

gniazda
315-316

gniazda
317-320

L1,N L2,N

Gniazdo 1-f
pom.309

L3,N

YD
Yż

o 3
x2

,5

B4 proj
16A,B
30mA
(AC)

L1,N L2,N L3,N

Gniazdo 1-f
pom.310

YD
Yż

o 3
x2

,5

B6 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.311

YD
Yż

o 3
x2

,5

B8 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.312

YD
Yż

o 3
x2

,5

B10 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.319

YD
Yż

o 3
x2

,5

C1 proj
16A,B
30mA
(AC)

YD
Yż

o 3
x2

,5

C3 proj
16A,B
30mA
(AC)

L1,N L2,N L3,N

Gniazdo 1-f
pom.317

YD
Yż

o 3
x2

,5

C5 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.316

YD
Yż

o 3
x2

,5

C7 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.313

YD
Yż

o 3
x2

,5

C9 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.318

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

R5

5x
 LY

 1x
25

A1 istn
10A
B

A2 istn
10A
B

A3 istn
10A
B

A4 istn
10A
B

A5 istn
16A
B

A6 istn
16A
B

L1÷3

D8 proj
C

D5 proj
40A

D1 proj
40A
gG

A7 istn
16A
B

A8 istn
16A
B

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj
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Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: 2x(UK536BN+UK530E), IP30, kl.2, p/t, 72 mod., wisząca

R10

R8

L L L L L L L L L L L L,N L,N L,NL,N L,N L,N L1,N L2,N

Gniazdo 1-f
pom.301

L3,N

YD
Yż

o 3
x2

,5

D9 proj
16A,B
30mA
(AC)

L1,N

Gniazdo 1-f
pom.305

YD
Yż

o 3
x2

,5

E1 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.306

YD
Yż

o 3
x2

,5

E3 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.307

YD
Yż

o 3
x2

,5

E5 proj
16A,B
30mA
(AC)

L2,N L3,N L1,N

Gniazdo 1-f
pom.308

YD
Yż

o 3
x2

,5

E7 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.303

YD
Yż

o 3
x2

,5

E9 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.302

YD
Yż

o 3
x2

,5

E11 proj
16A,B
30mA
(AC)

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

R6

5x
 LY

 1x
25

A1 istn
16A,B
30mA
(AC)

A3 istn
20A,B
30mA
(AC)

A6 istn
20A,B
30mA
(AC)

A9 istn
16A,B
30mA
(AC)

gniazda
łaz L

gniazda
łaz L

gniazda
łaz P

gniazda
łaz P

B1 istn
16A
B

B2 istn
16A
B

B3 istn
16A
B

B4 istn
16A
B

B5 istn
16A
B

B8 istn
16A
B

gniazda
301-302

gniazda
302-303

gniazda
304

gniazda
304a-305

gniazda
306-307

gniazda
307-308,koryt

B6 istn
10A
B

B7 istn
10A
B

B9 istn
10A
B

B10 istn
10A
B

B11 istn
10A
B

D3 istn
10A,B
30mA
(AC)

D6 istn
16A,B
30mA
(AC)

osw
AW

osw
koryt

osw
301-303

osw
304-305

osw
306-308

osw
łaz L

osw
łaz P

C1 proj
40A
gG

C8 istn
C

C5 proj
40A

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj

L1÷3,N

F1 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz P
bojler

YD
Yż

o 5
x4

L1÷3,N

F6 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz L
bojler

YD
Yż

o 5
x4
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Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: UK548BN+UK540E, IP30, kl.2, p/t, 36 mod., wisząca

R7

R9

Osw AW

L L L L

Osw
korytarz

Osw
412-415

Osw
416

Osw
417a

L L L L

Osw
418-421

Gniazda
412-415

Gniazda
416

L2,N

Ośw.klatka
nadbudówka

L3,N

YD
Yż

o 4
x1

,5

A11 proj
10A
B

L1,N

Gniazdo 1-f
pom.421

YD
Yż

o 3
x2

,5

B6 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.420

YD
Yż

o 3
x2

,5

B8 proj
16A,B
30mA
(AC)

Gniazdo 1-f
pom.419

YD
Yż

o 3
x2

,5

B10 proj
16A,B
30mA
(AC)

L,N

Gniazda
419-421

L1÷3

Gniazda
414

L

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

5x
 LY

 1x
25

C10 proj
40A
gG

A1 istn
10A
B

A2 istn
10A
B

A3 istn
10A
B

A4 istn
10A
B

A5 istn
10A
B

A6 istn
10A
B

A7 istn
16A
B

B1 istn
16A
C

B4 istn
16A,B
30mA
(AC)

A8 istn
16A
B

L L

A9 istn
16A
B

A10 istn
16A
B

Gniazda
419-421

Gniazda
417-418,koryt.

L1÷3

C4 proj
C

C1 proj
40A

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj
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Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10



L1÷3L1÷3

Psz=16kW
In=63A, Ue=400V
szafa: UK548BN+UK540E, IP30, kl.2, p/t, 48 mod., wisząca

R8

R10

włamaniówka

L L L L

rezerwa osw
401-403

osw
408

osw
406,407,łaz P

L L L L

osw
405-406

osw
AW, koryt, łaz L

Odbiór klim. P
serwer

L L L

klim. L
serwer

gniazda
401-403,koryt

L,NL,N L,N

gniazda
łaz L

L,N

gniazda
404, koryt

L L L

UWAGI:
1. Dokładną wymianę aparatów wykonać w oparciu o istniejacy stan jak i przekrój przewodów zasilających odbiory.
2.Do rozdzielnic należy doprowadzić nowe oprzewodowanie.
3. Nowe odbiory połązyć pod nowe zabezpieczenia. Wielkość i rodzaj opisowo przy symbolu.

5x
 LY

 1x
25

A1 istn
10A
B

gniazda
łaz L

gniazda
łaz P

gniazda
łaz P

A2 istn
10A
B

A3 istn
10A
B

A4 istn
10A
B

A5 istn
10A
B

A6 istn
10A
B

A7 istn
10A
B

A8 istn
10A
B

A9 istn
25A
C

A10 istn
25A
C

A11 istn
16A
B

A12 istn
16A
B

B9 istn
10A
B

B10 istn
10A
B

B1 istn
20A,B
30mA
(AC)

B3 istn
20A,B
30mA
(AC)

B5 istn
20A,B
30mA
(AC)

B7 istn
20A,B
30mA
(AC)

C1 proj
40A
gG

C8 istn
C

C5 proj
40A

L

B11 istn
10A
B

gniazda
serwer

gniazda
403-405

gniazda
406

4. Aparaty do wymiany opisane jako istn
5. Aparaty projektowane oznaczone jako proj

L1÷3,N

F1 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz P
bojler

YD
Yż

o 5
x4

L1÷3,N

F6 proj
20A,B
30mA
(AC)

Wypust 3-f
w puszce n/t

łaz L
bojler

YD
Yż

o 5
x4
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Wymiana instalacji gniazd wtyczkowych i oświetlenia
głównych holi komunikacyjnych, gniazd zasilanych z tablic

od T3 do T9 i oświetlenia zasilającego z tablic od R1 do
R10


